



PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN YAPEN
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4 . 01 . 06 DISTRIK YAPEN SELATAN
Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 06 . 01 Distrik Yapen Selatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.06 . 00 . 00 . 5	BELANJA	14.169.940.696,00	
4.01 . 4.01.06 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	13.161.590.696,00	
4.01 . 4.01.06 . 00 . 00	Non Kegiatan	13.161.590.696,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01 . 4.01.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	13.161.590.696,00	
4.01 . 4.01.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	8.768.428.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	6.178.507.751,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Gaji Pokok 1 Thn x 6.178.507.751,00 = 6.178.507.751,00
4.01 . 4.01.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	558.528.693,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Keluarga 1 Thn x 558.528.693,00 = 558.528.693,00
4.01 . 4.01.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	183.926.400,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Jabatan 1 Thn x 183.926.400,00 = 183.926.400,00
4.01 . 4.01.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	460.089.700,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 460.089.700,00 = 460.089.700,00
4.01 . 4.01.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	481.574.981,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Beras 1 Thn x 481.574.981,00 = 481.574.981,00
4.01 . 4.01.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	656.008,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan PPH 1 Thn x 656.008,00 = 656.008,00
4.01 . 4.01.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	1.563.330,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pembulatan Gaji 1 Thn x 1.563.330,00 = 1.563.330,00
4.01 . 4.01.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan	173.238.080,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Iuran Asuransi Kesehatan 1 Thn x 173.238.080,00 = 173.238.080,00
4.01 . 4.01.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 21	Tunjangan Papua	677.022.750,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Papua 1 Thn x 677.022.750,00 = 677.022.750,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 23	Tunjangan Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	13.330.077,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Jaminan Kecelakaan Kerja 1 Thn x 13.330.077,00 = 13.330.077,00
4.01 . 4.01.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 24	Tunjangan Jaminan Kematian (JKM)	39.990.230,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Jaminan Kematian 1 Thn x 39.990.230,00 = 39.990.230,00
4.01 . 4.01.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	4.393.162.696,00	
4.01 . 4.01.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	45.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Beban Kerja Pengelolah Keuangan 1 Tahun x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
4.01 . 4.01.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 06	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan lain yang obyektif	849.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Lain Yang Obyektif 1 Tahun x 849.700.000,00 = 849.700.000,00
4.01 . 4.01.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 08	Tambahan Penghasilan Bersyarat (TPB)	3.498.462.696,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Tambahan Penghasilan Bersyarat (TPB) 1 Tahun x 3.498.462.696,00 = 3.498.462.696,00
4.01 . 4.01.06 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	1.008.350.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	302.350.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	79.050.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Distrik Yapen Selatan Keluaran : Tersedianya Perangko, Benda Pos, Tenaga Honorer Kantor dan Honor RT/RW Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.06 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	75.600.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	75.600.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	75.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Honor Pegawai Honorer (4 org x 21 hr x 12 bln) Distrik 1,008 org/hr/bln/0/0 x 50.000,00 = 50.400.000,00 Honor Pegawai Honorer (2 org x 21 hr x 12 bln) Kelurahan 504 org/hr/bln x 50.000,00 = 25.200.000,00
4.01 . 4.01.06 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.450.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.450.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	3.450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Materai Belanja Materai @ Rp.3000 150 Lembar x 3.000,00 = 450.000,00 Belanja Materai @ Rp.6000 500 lembar x 6.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.06 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	21.600.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Distrik Yapen Selatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.06 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.600.000,00	Keluaran : Pencapaian Sistem Pelayanan Administrasi Prima Masyarakat Target : 48 Ruangan
4.01 . 4.01.06 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	21.600.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Air Pembayaran rekening Air No. 167 12 bln x 200.000,00 = 2.400.000,00 Pembayaran rekening Air No. 332 12 bln x 100.000,00 = 1.200.000,00 Pembayaran rekening Air No. 467 12 bln x 100.000,00 = 1.200.000,00 Pembayaran rekening Air No. 503 12 bln x 100.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.06 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	15.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Listrik Rekening Listrik No.1490 12 bh x 800.000,00 = 9.600.000,00 Rekening Listrik No.1644 12 bln x 200.000,00 = 2.400.000,00 Rekening Listrik No.1654 12 bln x 200.000,00 = 2.400.000,00 Rekening Pulsa Listrik 1 paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.06 . 01 . 03	Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor	7.900.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Distrik Yapen Selatan Keluaran : Tersedanya penunjang Perawatan Gedung kantor
4.01 . 4.01.06 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.900.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	7.900.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	7.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Servis Servis Komputer/Laptop 6 unit x 500.000,00 = 3.000.000,00 Servis Printer 8 unit x 300.000,00 = 2.400.000,00 Servis AC 5 unit x 500.000,00 = 2.500.000,00
4.01 . 4.01.06 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	7.240.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Distrik Yapen Selatan Keluaran : Terlaksananya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Kantor Darat Target : 1 Unit
4.01 . 4.01.06 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.240.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.06 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	7.240.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	1.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Service
			Belanja Service Kendaraan Roda 2 (8 Unit x 2 kali) 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Service Kendaraan Roda 4 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.06 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	3.360.016,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Biaya Penggantian Suku Cadang Ban Luar Motor Depan Metik 8 bh x 190.000,00 = 1.520.000,00 Ban Luar Motor Belakang Metik 8 bh x 180.000,00 = 1.440.000,00 Ban Dalam Motor Metik 8 bh x 45.000,00 = 360.000,00 Kampas Rem Belakang 4 bh x 4,00 = 16,00 Lampu Depan Motor 2 bh x 10.000,00 = 20.000,00 Lampu belakang Motor 2 bh x 10.000,00 = 20.000,00
4.01 . 4.01.06 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	2.129.984,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja surat Tanda Nomor Kendaraan Perpanjangan STNK Mobil 1 Unit x 1.379.984,00 = 1.379.984,00 Perpanjangan STNK Motor Metik 3 unit x 250.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.06 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	20.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Keluaran : Tersedianya ATK yang Memadai Target : 1 Paket
4.01 . 4.01.06 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.000.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	20.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Black Catridge ink Jek Prnter Canon 40 5 bh x 325.000,00 = 1.625.000,00 Colour Catridge Ink Jek Printer Canon 41 5 bh x 365.000,00 = 1.825.000,00 Refill Tinta Hitam Ink Jek Printer Canon 30 dos x 42.000,00 = 1.260.000,00 Refill Tinta Warna Ink Jek Printer Canon 30 dos x 42.000,00 = 1.260.000,00 Tinta Cap 4 bh x 15.000,00 = 60.000,00 FlashDisk 2 GB 2 bh x 100.000,00 = 200.000,00 Kertas F4 70 gr 110 rim x 65.500,00 = 7.205.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.06 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	4.765.000,00	<p>Kertas A4 70 gr 5 rim x 55.000,00 = 275.000,00</p> <p>Buku Agenda 8 bh x 20.000,00 = 160.000,00</p> <p>Buku Ekspedisi 8 bh x 20.000,00 = 160.000,00</p> <p>Map Plastik 10 pak x 45.000,00 = 450.000,00</p> <p>Amplop Dinas Besar Coklat 10 pak x 40.000,00 = 400.000,00</p> <p>Amplop Dinas Kecil Coklat 10 pak x 40.000,00 = 400.000,00</p> <p>Map File Dokumen Case 10 pak x 35.000,00 = 350.000,00</p> <p>Binder Clip No. 260 20 dos x 40.000,00 = 800.000,00</p> <p>Binder Clip No. 200 20 dos x 25.000,00 = 500.000,00</p> <p>Binder Clip No. 111 20 dos x 10.000,00 = 200.000,00</p> <p>Ballpoint Pilot Balliner 2 dos x 210.000,00 = 420.000,00</p> <p>Ballpoint Snowman 10 dos x 50.000,00 = 500.000,00</p> <p>Lem Kertas 12 bh x 15.000,00 = 180.000,00</p> <p>Tip-Ex 10 dos x 20.000,00 = 200.000,00</p> <p>Staples Besar 11 bh x 25.000,00 = 275.000,00</p> <p>Staples Kecil 10 bh x 25.000,00 = 250.000,00</p> <p>Isi Staples Besar 10 dos x 22.000,00 = 220.000,00</p> <p>Isi Staples Kecil 10 dos x 12.500,00 = 125.000,00</p> <p>Order (File Box) 6 dos x 45.000,00 = 270.000,00</p> <p>Paper Clip 1 10 dos x 15.000,00 = 150.000,00</p> <p>Paper Clip 2 10 dos x 15.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pembolong Kertas 2 bh x 45.000,00 = 90.000,00</p> <p>Pisau Cater 2 bh x 20.000,00 = 40.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Distrik Yapen Selatan Keluaran : Tersedianya Buku Cetak dan Dokumen-Dokumen Kedinasan Target : 50 %</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.06 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.765.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.765.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Cetak
			Blangko Disposisi 20 buku x 45.000,00 = 900.000,00
			Buku lembar Tamu 10 buku x 40.000,00 = 400.000,00
4.01 . 4.01.06 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.465.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Penggandaan
			Fotocopy Surat Dinas 4,900 Lembar x 350,00 = 1.715.000,00
			Fotocopy Undangan Dinas Kantor 5,000 Lembar x 350,00 = 1.750.000,00
4.01 . 4.01.06 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	9.905.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Distrik Yapen Selatan
			Keluaran : Tersedianya Komponen Instalasi Listrik
			Target : 11 Ruangan
4.01 . 4.01.06 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.905.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.905.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	9.905.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Alat Listrik dan Elektronik
			Lampu Philips Essentials 42 w 30 bh x 130.000,00 = 3.900.000,00
			Lampu Philips Essentials 23 w 30 bh x 72.000,00 = 2.160.000,00
			Lampu Philips Essentials 18 w 20 bh x 65.000,00 = 1.300.000,00
			Kabel NYY 3x4 mm 20 meter x 35.000,00 = 700.000,00
			kabel 2x2,5 mm 20 meter x 19.000,00 = 380.000,00
			Fiting Cok 10 bh x 18.000,00 = 180.000,00
			Fiting Kombinasi 10 bh x 18.000,00 = 180.000,00
			Terminal 5 Lubang 10 bh x 47.000,00 = 470.000,00
			Saklar Double 5 bh x 25.000,00 = 125.000,00
			Saklar Engsel 5 bh x 25.000,00 = 125.000,00
			Stop Kontak 5 bh x 30.000,00 = 150.000,00
			Obeng Tespen 2 bh x 20.000,00 = 40.000,00
			Cok Ganda 3 bh x 15.000,00 = 45.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.06 . 01 . 13	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	7.675.000,00	Limit 9 A 2 bh x 75.000,00 = 150.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Distrik Yapen Selatan Keluaran : Tersedianya Peralatan Dan Perlengkapan Kantor Target : Bahan Pembersih
4.01 . 4.01.06 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.675.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.675.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	7.675.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Pengharum ruangan 12 bh x 40.000,00 = 480.000,00 Pembersih Kaca 8 bh x 45.000,00 = 360.000,00 Pembersih Kloset 8 bh x 40.000,00 = 320.000,00 Pembersih lantai 8 bh x 15.000,00 = 120.000,00 Serokan Sampah 16 bh x 65.000,00 = 1.040.000,00 Sapu ijuk 16 bh x 45.000,00 = 720.000,00 Sapu Lidi Kipas 10 bh x 45.000,00 = 450.000,00 Garuk-garuk Sampah 10 bh x 85.000,00 = 850.000,00 Tongkat Pembersih genangan Air 10 bh x 85.000,00 = 850.000,00 Tongkat Tongkat Sikat Lantai 8 bh x 65.000,00 = 520.000,00 Tongkat pel 9 bh x 60.000,00 = 540.000,00 Keset kaki Karet 8 bh x 45.000,00 = 360.000,00 Sabun cuci Piring 8 bh x 15.000,00 = 120.000,00 Timba 10 bh x 25.000,00 = 250.000,00 Sikat Kamar Mandi 5 bh x 30.000,00 = 150.000,00 Kain Lap tangan 5 bh x 25.000,00 = 125.000,00 Sabun Mandi 15 bh x 4.000,00 = 60.000,00 Tempat sampah 9 bh x 40.000,00 = 360.000,00
4.01 . 4.01.06 . 01 . 16	Penyediaan bahan logistik kantor	37.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Distrik Yapen Selatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.06 . 01 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	37.000.000,00	Keluaran : Tersedianya BBM Target : Liter
4.01 . 4.01.06 . 01 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	37.000.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 01 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	37.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Premium 5,500 liter x 6.500,00 = 35.750.000,00 Pelumas Sepeda Motor 8 botol x 65.000,00 = 520.000,00 Pelumas Mobil 2 botol x 260.000,00 = 520.000,00 Oli Curah 3 botol x 10.000,00 = 30.000,00 Sepeda motor Enduro 4 botol x 45.000,00 = 180.000,00
4.01 . 4.01.06 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	16.215.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Distrik Yapen Selatan Keluaran : Tersedia Makanan Dan Minuman
4.01 . 4.01.06 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.215.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.215.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Makan dan Minum Rapat Minuman Kaleng 5 karton x 130.000,00 = 650.000,00 Air mineral Gelas 15 karton x 45.000,00 = 675.000,00 Air mineral Botol sedang 15 karton x 65.000,00 = 975.000,00 Snack 80 kotak x 25.000,00 = 2.000.000,00 Biskuit Kaleng 4 kaleng x 125.000,00 = 500.000,00
4.01 . 4.01.06 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	1.555.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Makan dan Minum Tamu Minuman Kaleng 5 karton x 130.000,00 = 650.000,00 Air mineral Gelas 5 karton x 40.000,00 = 200.000,00 Biskuit Kaleng 5 kaleng x 125.000,00 = 625.000,00 Tisyu 8 dos x 10.000,00 = 80.000,00
4.01 . 4.01.06 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.860.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Snack 125 kotak x 25.000,00 = 3.125.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.06 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	91.000.000,00	<p>Nasi Kotak 126 kotak x 50.000,00 = 6.300.000,00</p> <p>Air mineral Gelas 5 karton x 45.000,00 = 225.000,00</p> <p>Air Mineral Botol sedang 2 karton x 65.000,00 = 130.000,00</p> <p>Tisyu 8 dos x 10.000,00 = 80.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Distrik Yapen Selatan Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Koordinasi Dan Konsultasi Target : 1 Tahun</p>
4.01 . 4.01.06 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	91.000.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	91.000.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	91.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Thn x 91.000.000,00 = 91.000.000,00</p>
4.01 . 4.01.06 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	0,00	
4.01 . 4.01.06 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01 . 4.01.06 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	0,00	
4.01 . 4.01.06 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	0,00	
4.01 . 4.01.06 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	0,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Pengadaan Peralatan Elektronik Camera Canon 1 paket x 0,00 = 0,00</p>
4.01 . 4.01.06 . 02 . 10	Pengadaan mebeleur	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01 . 4.01.06 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	0,00	
4.01 . 4.01.06 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	0,00	
4.01 . 4.01.06 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	0,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Kursi Plastik 1 thn x 0,00 = 0,00 Meja Biro 1 unit x 0,00 = 0,00</p>
4.01 . 4.01.06 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	10.000.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 06 . 01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	5.000.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Distrik Yapen Selatan Keluaran : Terpenuhinya Pelaporan Keuangan Target : 100 %</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	740.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	740.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja ATK Black Catridge Ink Jek Printer Canon 40 1 bh x 300.000,00 = 300.000,00 Refill Tinta Hitam Ink Jek Printer Canon 3 dos x 35.000,00 = 105.000,00 Refill Tinta Warna Ink Jek Printer Canon 3 dos x 35.000,00 = 105.000,00 Kertas Folio F4 70 gr 3 rim x 65.000,00 = 195.000,00 Bolpoint 1 dos x 35.000,00 = 35.000,00
4.01 . 4.01.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	465.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Cetak Belanja Cetak Laporan 5 buku x 30.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	315.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Penggandaan Foto copy 900 lembar x 350,00 = 315.000,00
4.01 . 4.01.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.795.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.795.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Makan dan Minum kegiatan Makan 50 kotak x 50.000,00 = 2.500.000,00 Snack 50 kotak x 25.000,00 = 1.250.000,00 Air Mineral 1 karton x 45.000,00 = 45.000,00
4.01 . 4.01.06 . 06 . 16	Penyusunan Renja dan RKA SKPD	5.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Distrik Yapen Selatan
			Keluaran : Terpenuhinya Laporan Keuangan
			Target : 100 %
4.01 . 4.01.06 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	740.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	740.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja ATK Black Catridge Ink Jek Printer Canon 40 1 bh x 300.000,00 = 300.000,00 Refill Tinta Hitam Ink Jek Printer Canon 3 dos x 35.000,00 = 105.000,00 Refill Tinta Warna Ink Jek Printer Canon

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 dos x 35.000,00 = 105.000,00 Kertas Folio F4 70 gr 3 rim x 65.000,00 = 195.000,00 Ballpoint 1 dos x 35.000,00 = 35.000,00
4.01 . 4.01.06 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	465.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	150.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Belanja Cetak Laporan 5 buku x 30.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.06 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	315.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja penggandaan Foto Copy 900 lembar x 350,00 = 315.000,00
4.01 . 4.01.06 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.795.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.795.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makan dan Minum Kegiatan Makan 50 ok x 50.000,00 = 2.500.000,00 Snack 50 kotak x 25.000,00 = 1.250.000,00 Air Mineral 1 karton x 45.000,00 = 45.000,00
4.01 . 4.01.06 . 33	Program Pembinaan dan Pemberdayaan Distrik	696.000.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 33 . 01	Pemberdayaan Distrik	96.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Distrik Yapen Selatan Keluaran : Tercapainya kinerja dan Pelayanan Publik (Prima) / Masyarakat Mandiri Target : 95 %
4.01 . 4.01.06 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	96.000.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	96.000.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 09	Belanja Jasa Transaksi Keuangan	96.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pemberdayaan Distrik Pemberdayaan perempuan PKK dan Darmawanita Distrik dan 3 Kelurahan 1 keg/thn x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Pelaksanaan Musrembang Distrik/Kelurahan 1 keg/thn x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pembinaan Kepemudaan 1 keg/thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pelaksanaan Lomba Kampung Percontohan 1 keg/thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Laporan Pengawasan dan Distribusi Rastra 1 paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Pembersihan Lngkungan dan Pasilitas Umum Kota 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.06 . 33 . 02	Pemberdayaan Kelurahan	600.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01 . 4.01.06 . 33 . 02 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	600.000.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 33 . 02 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	600.000.000,00	
4.01 . 4.01.06 . 33 . 02 . 5 . 2 . 3 . 59 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Khusus	600.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Jalan Lingkungan/Halaman Pengadaan Jalan Lingkungan pada Kelurahan Serui Kota 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengadaan Jalan Lingkungan pada Kelurahan Serui Jaya 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengadaan Jalan Lingkungan pada Kelurahan Tarau 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(14.169.940.696,00)	

SERUI, 28 December 2018

BUPATI KEPULAUAN YAPEN

TONNY TESAR